
Oralmedisinere og hode-halspatologer på felles møte
Fellesmøte i den Skandinaviske forening 
for oral patologi og oral medisin (SFO-
POM), British & Irish Society for Oral 
Medicine (BISOM) og British Society for 
Oral and Maxillofacial Pathology (BSOMP) 
ble holdt i The Spine building i Liverpool 
24.–25. april 2026. Fra Norge var det fem 
deltakere, Tine Søland og Tore Solheim 
fra Universitetet i Oslo/Oslo universitets-
sykehus, Dipak Sapkota fra Universitetet 
i Oslo og Kathrine Skarstein og Daniela 
Costea fra Universitetet i Bergen/Hauke-
land universitetssykehus.

Det var stor oppslutning om møtet 
med rundt 400 deltakere, hvorav 300 
deltok fysisk. I tillegg til de nordiske 
landene, Storbritannia og Irland var det 
også deltakere fra Hong Kong, Sør-Ame-
rika og India. Til sammen en god 
blanding av studenter, forskere, oralme-
disinere og hode-halspatologer. 

Årets Pindborg-forelesning ble holdt 
av førsteamanuensis Rachael Sugars, 
Karolinska Institutet med tittelen «Graft 
versus host disease». Key note lecture ble 
holdt av professor Daniel Baumhoer fra 
Universitetet i Basel med tittelen 
«Fibroossøse forandringer i kjever». Det 
var også foredrag om orale potensielle 
maligne forandringer/orale plateepitel-
karsinom samt digitale verktøy inklusiv 
mulig bruk av kunstig intelligens i oral 
patologi og oral medisin. Da møtet også 
var et fellesmøte med BISOM ble mange 
ulike oralmedisinske tilstander presen-
tert, inklusiv et symposium om ansikts
smerter. 

I forbindelse med key note lecture om 
fibroossøse forandringer i kjever var 
dette også temaet for møtets snittsemi-

nar. I tillegg ble histologiske snitt 
gjennomgått som del av External Quality 
Assurance (EQA). EQA er et kvalitets-
sikringssystem for histopatologisk 
diagnostikk som gjennomføres to ganger 
i året i Storbritannia. Hensikten er at 
hode-halspatologer skal stille samme 
diagnoser på histopatologiske bilder 
uavhengig av hvor de arbeider. Her har 
Tine Søland deltatt i flere år.  

Hver forening holdt sin årlige 
generalforsamling. Tine Søland ble valgt 

til ny generalsekretær i SFOPOM, og 
Dipak Sapkota ble tildelt 2 000 euro til et 
felles nordisk prosjekt om oral leukoplaki.

Kommende møter
2027: BSOMP: april, London, SFOPOM: 
august, Malmø

2028: International Association of Oral 
Pathologist (IAOP): Bilbao, Spania

Kathrine Skarstein, Tore Solheim, Tine Søland, Dipak Sapkota og Daniela Costea var deltakere  
fra Norge i fellesmøtet i Liverpool. Foto: Dipak Sapkota
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